564 The power of AIR
ZWP przenośny wyciąg
ZASTOSOWANIE
Przenośne zestawy ZWP mają wiele zastosowań w systemach odciągania za-
nieczyszczonego powietrza.
Typowe zastosowania:
 ∙ odciągi miejscowe, osuszacze, układy suszenia
 ∙ przewietrzanie hal, magazynów, studzienek kanalizacyjnych

ciowej „S RU”.
Model trójfazowe 230/400V 50Hz, 400V 50Hz, 400/690V 50Hz standardowo
przystosowane do regulacji przetwornicą częstotliwości.
ZWP 1300 z przewodem KF i ssawką magnetyczną
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie masa wlot/wylot
Ø
nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [kg] [mm]
ZWP1300S 1300 1800 0,55 2800 4 230V , 50Hz 20 125 70010520
ZWP1300T 1300 1800 0,55 2800 1,35 230/400V, 50Hz 20 125 70010525
ZWP1600S 1600 2000 0,75 2820 5,1 230V, 50Hz 24 125 70010540
ZWP1600T IE3 1600 2000 0,75 2820 1,9 230/400V, 50Hz 24 125 730010545
ZWP2400S 2400 2150 1,1 2820 7,9 230V, 50Hz 28 160 70010550
ZWP2400T IE3 2400 2150 1,1 2890 2,5 230/400V, 50Hz 28 160 730010552
ZWP3400T IE3 3400 2500 2,2 2860 4,6 230/400V, 50Hz 37 200 730010555
ZWP Przewód KF Ssawka
magnetyczna
ZESTAW PRZENOŚNY
(ZWP + przewód KF